
UCHWAŁA NR IX/62/2015
RADY GMINY PACYNA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie  zmiany  Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Spolecznej w Pacynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1045) oraz art.17 ust.1 pkt 18 i art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 poz. 163 z późn. zm.) oraz uchwały Nr IX/41/90 Gminnej Rady Narodowej 
w Pacynie  z dnia 20 lutego 1990 r. w sprawie utworzenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pacynie 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pacynie, stanowiącym załącznik do uchwały nr 
VI/44/2015 Rady Gminy Pacyna z dnia 21 września 2015 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Pacynie wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 dodaje się pkt 18 w brzmieniu: „18) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2014 r., poz. 567)”.

2. w § 1 dodaje się pkt 19 w brzmieniu: „19) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych (Dz. U. z 2013 r poz.966 z późn. zm.)”.

3. w § 1 dodaje się pkt 20 w brzmieniu:  „20) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 984)”.

4. w § 1 dodaje się pkt 21 w brzmieniu: „ 21) ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej             
Rodziny ( Dz. U. z 2014r. poz. 1863)".

5. w § 7 w ust. 2 dodaje się:

a) pkt 6 w brzmieniu: „6) przyznawanie i wypłacanie dodatków mieszkaniowych,”

b) pkt 7 w brzmieniu: „7) przyznawanie i wypłacanie dodatków energetycznych,”

c) pkt 8  w brzmieniu: „8) realizacja zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny ”.

6. w § 13 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: „3. Wójt Gminy Pacyna udziela kierownikowi bądź innemu 
pracownikowi Ośrodka lub pracownikowi Urzędu Gminy w Pacynie upoważnienia do wydawania decyzji 
administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości 
gminy, a także w innych sprawach przekazanych Ośrodkowi do realizacji na podstawie ustaw i porozumień.”

7. w § 13 uchyla się ust. 4, ust. 5 i ust. 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Pacynie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: F33756BD-A2F8-47CC-A364-81DC77C690DF. Podpisany Strona 1




